υπρος δὲ, οἱ Θεοπόρου τοῦ συγγραφέως ἀπολίται, καὶ ἀφέταιροι, καὶ ἀπαθήναιοι. * Μίσαθήναιος, ὁ, ἡ, J. Poll. 6, 172. Demosth. c. Aristocr. 457." Edd. "Παναθήναια, Fac. ad Paus. 1, 111. Heyn. ad Apollod. 823. 838. Toup. Opusc. 1, 336. ad Diod. S. 1, 305. 2, 367. Bibl. Crit. 2, 3. p. 51. Brunck. ad Hec. 466. Steinbr. Mus. Tur. 1, 192. Musgr. Heracl. 777. Jacobs. Anth. 6, 249. Παναθηναῖκος, ibid." Schæf. MSS.

"ΑΘΟΜΟΝΑΖΕΙΝ, Hesychio τὸ eis δῆμον ἀφικεῖσθαι τῆς Ἀττικῆς: cui itidem Ἄδμονεὺς est φυλὴ τῆς Ἀτθίδος Ἀθηνᾶς. Apud Harpocr. vero et Suid. Ἀθμωνία δῆμος ἐστι φυλῆς τῆς Κεκροπίδος, ἀφ' οὐδὲ δημότης Ἀδμωνεύς." H. Steph. " *Ἀθμονεύς, Dawes. M. C. 254. 255. Jacobs. Anth. 11, 359. Brunck. Aristoph. 3, 145." Schæf. MSS.

"ΑΘΡΗΜΑΤΑ, teste Hes., sunt δῶρα πεμπόμενα παρὰ τῶν συγγενῶν ταῖς γαμούμεναις παρθένοις παρὰ Λεσβίοις, Munera, quae a cognatis mittuntur virginibus nubentibus ap. Lesbios. Apud Suid. scriptum Ἀθρίμματα, expositumque itidem δῶρα πεμπόμενα γεγαμημέναις, Dona, quae nuptis mittuntur. Sed mendozae eam scripturam esse puto: existimo enim ἀθρήματα nominari Dona, quae offerebantur sponsae, cum sese primum retegebat et demito velo sponso et cognatis præbebat conspiciendam, παρὰ τὸ ἀθρεῖν. Taliaque erant ἀνακαλυπτήρια, θεώρητρα, eandem ob rem ita nominata: talia etiam τὰ προσφθεγκτήρια." H. Steph. " Bekk. Anecd. 350." Edd. "Ad Mœr. 288." Schæf. MSS.

"ΑΘΩΣ, nomen montis a Xerxe perfossi et velificati, ut prolix tradit Herod. 7. p. 249. Gen. "Αθω, more Attico: accus. autem duplex, "Αθων et "Αθω. Quorum prior ap. Herod. l. c. aliquoties legitur, ubi inter alia dicit, Οἱ περὶ τὸν "Αθων κατοικημένοι: utitur Idem et gen., dicens, "Εσω τοῦ "Αθω οἰκημέναι. Posteriore utitur Ἀσχ. c. Ctes., Ο τῶν Περσῶν βασιλεὺς ὁ τὸν "Αθω δορύξας. Sic Theocr. 8. "Η"Αθω, ἡ Ρόδηπαν, ἡ Καύκασον ἐσχατόεντα. Itidemque Virg. Georg. 1. Aut Atho, aut Rhodopen, aut alta Ceraunia telo Dejicit. Aliquo in Lat. vocatur etiam Athon. Cic. de Fin. Athone perfosso. Sic Serv. in exp. Virg. l. c. Athon mons est Græciae, Rhodope Thraciae. Idem in Ἀθ. 12. Quantus Athos, aut quantus Eryx, itidem annotat, veram lectionem esse Quantus Athon: nam si Athos legeris, os brevem esse, et versum non stare. Athon autem dici, accusativum indicare: nam hunc Athona facere, sicut Apollon Apollona. Verum hallucinatur ibi Serv., cum ait Athon ideo veram esse lectionem, quia si Athos legeris, os brevis esset, et versus non staret; nec enim animadvertisit os in Græco per ω scribi, ideoque longum esse, ut et in hoc versu ejusdem poeta, Androgeus offert nobis sese agmina jungens. Rursum idem mons nominatur "Αθοος, ut Κώς etiam Κόος: e quo "Αθοος contractum "Αθοος, teste Steph. B. Porro τὸ τοπικὸν est "Αθως, sine i: nam 'Αθωνος vocant τοὺς τὸν "Αθων ἐνοικούντας: at vero vocab., quo signif. τὸ ἀζήμιον, properispomenos scribitur, et cum i subscripto, derivatum ἐκ τῆς θωῆς, ut idem Steph. B. annotat, subjungens etiā, παρὰ τὸ ἀμφότερον, τὸ θηλυκὸν, 'Αθωΐς: quamquam τοπικὸν potius id 'Αθωΐς esse videtur, pro Oriunda ex Atho, s. Habitatrix montis Atho. || "Αθως est etiam Urbs ἐπὶ τῷ "Αθῷ, in Atho monte sita: cuius Civis nominatur Αθωίτης, ut tradit idem Steph. B. VV. LL. 'Αθωτας etiam vocari hujus urbis Incolas volunt. Est, inquit, de Atho monte loquentia, in ejus cacumine Urbs ejusdem nominis "Αθως, in qua homines duplo temporis quam alibi vivunt: hi 'Αθωτες dicuntur ab Herod., quos triginta supra centum annos vivere refert." H. Steph. " E. H. Barker. ad Etym. M. 1087." Edd. " "Αθως, Ruhnk. Ep. Cr. 196. Thom. M. 245. 861. Heyn. Hom. 4, 472. 6, 573. 652. Ο, ἡ, ad Thuc. 1, 732. Baver. De accus., ad Herod. 457. 521. 594. Valck. Callim. 139. ad Diod. S. 1, 404. 'Αθωτης, Valck. Callim. 139." Schæf. MSS.

"ΑΙΓΥΠΤΟΣ, gehört es zu Asien oder Africa? Fischer. Ind. Palæph. De Egypti miraculis, Bergler. ad Alciphr. 253. Nilus, Wolf. ad Hesiod. 99. Wakef. S. C. 1, 3. Αιγύπτιος, Toup. Opusc. 2, 89. Wessel. ad Diod. S. 1, 23. 364. Αιγυπτιαταφή, ad Xen. Eph. 261.

Αιγυπτία ἀντίδοτος, Bernard. Rel. 111. Αιγ. πέλαγος, Wessel. Herod. 154. Αιγ. γῆρας, Brunck. Soph. 3, 473 (=4, 679.) Αιγύπτιος trisyllab., Heyn. Hom. 5, 608. Αιγυπτιακός, ad Mœr. 307. ad Diod. S. 1, 91. 364. Αιγυπτιοτή, Valck. Adoniaz. p. 356. Αιγυπτιάς, Wessel. ad Diod. S. 1, 23. Brunck. Aristoph. 1, 134. 212. 3, 182.; Kuster. 223. Jacobs. Anth. 10, 215. Aduro, Valck. Adoniaz. l. c. * Αιγυπτώ, Wakef. S. C. 1, 3. * Αιγυπτιογένες, Brunck. ad Ἀσχ. Pers. 35. De lino Ἀgyptio, Bergler. Alciphr. 377." Schæf. MSS. " Αιγύπτιοι, Alexandrini Græci, Αιγυπτιῶν προφῆται, E. H. Barker. ad Etym. M. 1020-2." Edd.

"ΑΙΔΑΑΣ, Hesychio δεσπότης, Dominus: pro quo supra e Suida habuimus 'Αηδᾶς." H. Steph.

"ΑΙΚΑΛΟΝ, Nomen φρουρ/ον cujusdam in Italia: ut Steph. B. refert e Dionysio Hal. A. R. 16." H. Steph.

"ΑΙΚΛΟΣ, Hesychio ὁ ἐσπέριος, Vespertinus. Eodem αἰκλοι subst. sunt αἱ γωνίαι τοῦ βέλους, Angeli s. Cuspides jaculi. Neutr. autem et subst. τὸ αἰκλον est Σκένη vespertina: quod vocab. Laedæmoniæ peculiare fuit, ut testatur Atben. 4. Τὸ δὲ αἰκλον μλόμενον, nimirum a Lacedæmoniis, ὑπὸ τῶν ἄλλων Δωριέων καλεῖται δεῖπνον. Et mox, Μετὰ δεῖπνον τὸ καλούμενον αἰκλόν. Et rursum, Τῷ νέμονται τὰς μοίρας ἀκολουθῶν ὁ διάκονος, κηρύττει τὸ αἰκλον. Paulus ante vero dixerat. Δεῖπνον δὲ ἐστιν ἰδίως ἔχον ἡ κοπίς, καθάπερ καὶ τὸ καλούμενον αἰκλόν. Et rursum ex Ericharmo, ἔκαλετε γάρ τοι τις ἐπ' αἰκλον ἔκων. Sed notandum est, ibi non properispomenos αἰκλον scribi, verum paroxytonos αἰκλον. E quo conjicere quis possit divisa diphthongo ibi leg. αἰκλον sicuti ἐπαικλον reperitur ap. Eund., ut suo loco docebo. || Apud Hes., vero legitur Αἰκνον, δεῖπνον: itidemque ap. Etym., et in Lex. meo vet., Αἰκνον, δεῖπνον δειλινον, Σκένη vespertina. Recte utrobique: utriusque enim meminit Eust., nimirum et τοῦ αἰκλον, et τοῦ αἰκνον: meminit τῶν διηρημένων etiam, αἰκλον et αἰκνον: atque αἰκλον ex αἰκλον factum esse per synæresim, ut αἰκνον ex αἰκνον: item, αἰκλον et αἰκλον diei pro αἰκνον et αἰκνον: hæc autem dicta esse παρὰ τὸ eis αἴτια λιαν τινὰ ικνεῖσθαι, Quia admodum lubenter eo venit: innuens composita esse ex ἀ epitatiko et ν. ικνέομαι." H. Steph. " Casaub. ad Athen. 4, 6. 8." Edd. "Αἰκλοι, ad Diod. S. 2, 479." Schæf. MSS.

"ΑΙΛΙΑ, Ἀλια, dicta Urbs Solymorum, ab Ἀδιον Adriano ejus instauratore. Incolæ ejus, Αἰλιώται dicuntur, ut testatur Etym. et Steph. B. necnon Eriphanius. || Αἰλια, inter Pisces numerantur ap. Athen. 7. sed perperam pro Αἰλιαται, ut infra docebo." H. Steph. " Zonar. 80." Edd.

"ΑΙΟΛΕΙΑΙ, cur ap. Βεοτος mutato nomine rotatæ fuerint οἰνοδόται, vide ap. Plut. Hellen. 534. meæ Ed." H. Steph.

"ΑΙΣΩΠΟΙ, a Tyrrhenis dicuntur οἱ θεοι. Dii, Hes."

H. Steph.

"ΑΙΤΗΣ, ον, ὁ, Is qui amatur: amore nimirus Venetio: ut olim ἑραστὰ habebant suos ἑρωμένα. Apud Theocr. Id. 12. inscribitur Αἴτης, in quo introducit amasius alloquens amatum, exponensque ei desiderium, quo per triduum eo abseute flagrabit: nam τοὺς ἑρωμένους Thessali vocant αἴτας, quemadmodum Alcman etiam τὰς ἑπεράστους κόρας appellat αἴτας, παρὰ τὸ τὸν ἑρωμένον εἰσάστεν καὶ εἰσπνεύ τον ἑρωτα τῷ ἀγαπῶντι, ut annotat Schol. Theocr. in Argum. illius Id.: ubi etiam subjungit, quosdam αἴτας vocare τοὺς ἑραπόρους, Sodales, quosdam τοὺς ἀγαθούς, Bonos, utpote μητραῖς, h. e. ιταρούς: vel αἴτην dicit τὸν * συναίτην καὶ συμπολίτην. Sed hæ duæ postremæ expp. admodum frivolæ sunt, prima verior: quam ipse etiam Theocr. confirmare videtur, cum in eo Id. ait, Εἴθ' ὅμαλοι πνεύσειν ἐπ' ἀμφοτέροισιν ἑρωτες Νόοι, Utinam pares utrique nostrum ignes inspirent Amores! Ipsum etiam ejus correlativum εἰσπνιλος idem habet etymon, dictum παρὰ τὸ εἰσπνεύ τῷ ἑρωμένῳ τον ἑρωτα. Ideoque recte Etym. et Lex. meum vet.: Αἴτης, ὁ ἑρωμένος παρὰ τὸ αἴτιον, δὲ ἐστι πνέων ὁ εἰσπνεύτης τὸν ἑρωτα τῷ ἑραστῇ φασι γάρ γινεσθαι τὸν ἑρωτα εἰ τοῦ εἰσπνεύσθαι εἴκ της μορφῆς τοῦ ἑρωμένου θεον καὶ εἰσπνηλοι καλοῦνται οἱ ἑρασταὶ παρὰ τοῖς Λάκωνις Eust. quoque hujus etymi meminit; tradit enim ab

āō derivari etiam ἀτῆς per i scriptum: quo signif. τὸν φίλον, s. secundum veteres, τὸν ἐρώμενον, διὰ τὸ δῶν πνεύσθαι διὰ φίλαν: quamobrem et εἰσπυλον vocari eund. ap. Lacouas. Clarius adhuc idem etymon exprimit iis verbis, quæ in Εἰσπνίλος ex eo attuli: quæ ap. eum leguntur p. 1500. 1547. ubi etiam addit, hoc ἀτῆς per diphthongum quoque scribi, non esse dubitandum: sicut et p. 1500. annotarat, ipsum in quodam Rhetorico Lex. διὰ διφθόγγου φέρεσθαι: cum tamen p. 1300. dixisset τὸν ἀκειφοτέρους διὰ διφθόγγου γράφειν hunc ἀταν, dicentes φίλον ἀπλῶς τὴν τοιαύτην λέξιν δηλοῦν. Rursus Etym. et Lex. meum vet. meminerunt posteriorum etiam duarum etymologiarum, quas c Theocr. Schol. attuli, nimirum ἀτῆν exp. posse etiam μέσον, τὸν μήτε θρασόν, μήτε ἴτην, h. e. ἴταμόν, ἀλλὰ θυμήρη ὡς ὁ ἑραστής: vel, τὸν ἄμα τοι ἔντα, quasi ὄμιτην, à hic signif. ὄμοῦ. Porro Thessalicam fuisse h. v. 'Ατας, Amyclaicum vero τὸ Εἰσπνίλος, Theocr. ipse docet, 12, (12.) Δοιῶ δή τινε τῶδε μετ' ἀμφοτέρουσι γενέσθην Φῶθ· ὁ μὲν, ἣν εἰσπνῆλος, φαῖται χ' ὀμνιλαῖσδων· Τὸν δ' ἔτερον πάλιν, ὡς κεν ὁ Θεσσαλὸς εἴποι, ἀταν. Idem mox subiungit, 'Αλλήλους δ' ἐφιλησαν λογώ Σωγῶ. Et paulo post, 'Η σὺ νῦν φιλότης καὶ τοῦ χαρίεντος ἀτεως Πασι διὰ στόματος, μετὰ δ' ἡθέοισι μάλιστα. Quod vero attinet ad l. ex Alcmane supra cit., notandum in eo pro κόρας scribi etiam χορδᾶς, veluti in fine Argum. Theocr. 12. 'Ατην τὸν ἑταῖρον φασίν. 'Αλκμάν δὲ τὰς ἀταν χορδᾶς φησιν, ἀντὶ τοῦ τὰς ἐπεράστους. Pro quo in Lex. meo vet. habetur ἀτας. Ibi enim ἀτας signif. dicitur χορδᾶς ἐρωτικᾶς, et ab Herodiano scribi pro paroxytonos; facere enim eum nom. sing. ἀτρι, e masc. ἀτῆς, ut δεσπότης α δεσπότης: gen. vero ἀτριος pro ἀτριδος, abjecto δ: sed huic contradicere Orum, dicentem, fem. in us, quæ fiunt a masc. in ης, in obliquis δ non abjectore: quamobrem rectius παροξύνεσθαι, ut sit a nom. sing. ἀτρια: quemadmodum ap. Suid. quoque legitur, 'Ατρια, ἡ χορδή. || 'Ατῆς eidem Suidæ est ὁ ὄμηρικός, Impetuosis, Qui impetu ferri solet." H. Steph. " Bekk. Anecd. Gr. 1, 348. * 'Ατεραν τὸν ἑταῖρον. 'Αριστοφάνης δὲ τὸν ἐρώμενον." Edd. " 'Ατῆς, Brunck. ad Έsch. S. c. T. 147. Harles. ad Theocr. 195. Valck. Diatr. 130. 131. Callim. 215. Jacobs. Anth. 7, 219. 222." Schæf. MSS.

" * AITPIA, Scythice pro αιθρία, Aristoph. Θ. 1010." Edd.

" 'ΑΚΑΙΗ, Suidæ ράβδος θαλασσα." H. Steph.

" 'ΑΚΑΙΝΑ, et Ioti. 'Ακαίνη, ἡ, i. q. ἄκανθα, Spina, Hes. || Item Virga pastoritia stimulo præfixa, a Thessalis primum inventa, ut annotat Schol. Apoll. R. 3, (1326.) φ. sc. πήληκι, ῥ' ὑπὸ μέσσας, Ἐργατινῆς ὡς τὰς τε Πελασγίδι νήσους ἄκανη, Οὐτάζων λαγόνας. || 'Ακαίνα dicitur etiam μέτρον δεκάπονυ, Decempeda, h. e. Virga decempedalis, qua mensores in dimetiendis agrorum spatiis utuntur, Decempedatores ab ea nominati, ut idem Schol. Apoll. R. tradit, addens esse inventum Thessalorum, afferensque hunc Callim. versum, quo ambas illas signiff. complexus est, 'Αμφότερον κέντρον τε βοῶν καὶ μέτρον ἀρσύρη. Itidem Hesychio ἄκαίνα est non solum κέντρον, ἐν ᾧ ἀροτριῶντες κεντοῦσι, alio nomine dictum βούκεντρον et βουτλῆξ, sed etiam μέτρον. Et Eust. exp. II. M. Μέτρ' ἐν χεροῖν ἔχοντες ἐπιζύντα ἐν ἀρούρῃ, δε duobus, quæ de agrorum limitibus inter se contendebant, μέτρα δέ φασιν, inquit, ἐνταῦθα οἱ παλαιοὶ τὰς τὴν γῆν μετροῦσας ἄκαίνας, alii τὰ πολεμικὰ ἐσίκασιν ἄκόντια, additique, has ἄκαίνας esse κάμακας denominatas παρὰ τὸ στερόκειν τοῦ καίνεσθαι τοὺς ἐριζόντας περὶ γῆς, oī διὰ αὐτῶν ἡ ἵση εὑρίσκεται. Sed hoc etymon, quod et Etym. affert, nimis longe petitum est. Revera enim ἄκαίνα et ἄκανθα παρὰ τὴν ἀκήν dicuntur, quia stimuli et spīnæ sunt acutæ s. acuminatae. Et cum ἄκαίνα dieatnr Virga pastoralis aculeo præfixa, qua boves incitantur, ab ejus similitudine ἄκαίνα nominata est etiam Virga illa decempedalis, qua metatores in agris dimetiendis utuntur, nulla amplius habita ibi ratione τῆς ἀκήν, sed formæ tantum, qua est ἡ ποιμενικὴ ράβδος. || 'Ακεινά, Hesychio κέντρον βοῶν ἀρότρου, Stimulus, quo boves aratrum trahentes incitantur." H. Steph. " Gl. * 'Ακαινοτέρητος, (ὁ, ἡ) Illibatus. Varro 282. Columella 235. Schneider. Ind. ad R. R.

Scriptt. v. Acnua. Supra p. ccxliv. a. in Olympiodori loco lege, cum Schneidero l. c.: Διὸ δὴ καὶ ἐπινόηται παρ' αὐτοῖς μέτρον, ὅπερ * ἄκανθον καλοῦσι παρὰ τὸ στέρησιν ποιεῖν τοῦ φόνου. Tewater. edidit: Δ. δὲ κ. ἐ.—τοῦ στ." Edd. " "Ακαίνα, ad Charit. 240. Brunck. ad Έsch. Pr. 463. Jacobs. Anth. 11, 73." Schæf. MSS.

" 'ΑΚΑΚΗΣΙΟΝ, τὸ, Urbs Arcadiæ, ab Acaco Lycaonis filio dicta: cuius gentile 'Ακακήσιος, s. 'Ακακησέν. Steph. B." H. Steph. " 'Ακακήσιος, Heyn. Hom. 7, 175. ad Callim. 1, 121." Schæf. MSS.

" 'ΑΚΑΜΑAAA, Hes. dici scribit τὴν κάμηλον, Camelum. In Lex. autem meo vet. pro hoc ἀκάμαλη habetur ἀκάμαντος. Sic enim ibi legitur, 'Ακάμαντος, ἡ κάμηλος, παρὰ τὸ μὴ κάμνειν, Quod labores non sentiat, nec defatigetur, ἡ κατ' ἐπίτασιν ἀκάματος πολύμοχθον γὰρ τὸ ζῶν. Eadem iisdem verbis leguntur ap. Etym., nisi quod pro ἀκάμαντος habet 'Ακάμαντος: 'Ακάμαντος, ἡ κάμηλος, et quæ sequuntur." H. Steph.